

Bostedet Hybenvang søger Social- og sundhedsassistent 32-37 timer/uge

Frist:
23-01-2025

Kontaktperson:
Kristine Kahr

Ansættende leder:
Kristine Kahr

Bostedet Hybenvang er et botilbudslignende døgntilbud, hvor beboere lever med psykiske lidelser og evt. somatiske sygdomme. Visitation til Hybenvang kan ske fra 30-årsalderen; og for tiden er gennemsnitsalderen cirka 45 år.

Beboerne bor i egne lejligheder med tilhørende fællesområder, hvor beboerne modtager både individuel støtte samt støtte i fællesskabet.

Den individuelle støtte omfatter pædagogisk støtte, praktisk hjælp, medicinudlevering samt hjælp til personlig pleje. Vi arbejder med afsæt i recovery orienteret rehabilitering; og har som overordnet formål, at beboerne støttes i at blive så selvhjulpne som muligt, således de kan leve deres liv på en, for dem, meningsfuld måde.

På Hybenvang møder du kollegaer, der hjælper og støtter hinanden på tværs af opgaver.

Vores kollegagruppe er kendetegnet ved at være dygtige, faglige og kompetente; og så sætter vi stor pris på vores arbejdsplads. Vi har stor indflydelse på beslutninger, der direkte vedrører vores opgaver; og alle vores beslutninger tager afsæt i vores stærke faglighed.

Vi passer på hinanden, hjælper og støtter hinanden; og vi tager hver især ansvar for den gode stemning og vores arbejdsmiljø.

Vi har afsat tid til kollegial sparring samt modtager ekstern supervision, fordi det er vigtigt for os at fastholde vores gode trivsel og fordi, det hjælper os med at holde fokus på fagligheden.

Vi er ansat pædagoger og social- og sundhedsassistenter. Vi ved, at vores faglige forskelligheder er en styrke for os selv, for arbejdsfællesskabet og for borgerne, og derfor bruger vi de faglige forskelligheder aktivt. Dette blik på tværfagligt samarbejde, forventer vi, at du også beriger vores fællesskab med.

Vi tør godt udfordre hinanden. Vi gør det nysgerrigt, kærligt og ærligt med det fokus at løfte hinanden og gøre hinanden endnu bedre. Og det skal du kunne bidrage ind i.

Dine kommende kollegaer siger:

"Hos os er der ikke mange dage der er ens. Vi har et rigtig godt arbejdsmiljø med gode kollegaer. Vi griner sammen, og der er tryk til at være som man er. Hos os er der frihed under ansvar og plads til nytænkning."

Vi leder efter dig, der ikke bare synes, det kunne være rart at arbejde et sted som vores – men som fyldes af begejstring og energi ved tanken om at kunne bidrage positivt til at fastholde og udvikle vores gode, faglige arbejdsfællesskab.

Vi kunne godt lave en lang liste med ønsker til dig, men vi synes egentligt, at vi allerede har beskrevet meget af det i ovenstående. Supplerende er dog, at vi ønsker os, at du har erfaring med Nexus og FMK samt gerne erfaring med socialpsykiatrien – og så skal du naturligvis have stor lyst til det relationelle arbejde.

Da Hybenvang er et døgntilbud, forventes det, at du har lyst til at arbejde både i dag- og aften timerne samt weekends og helligdage.

Din ansøgning

Vi glæder os til at læse din ansøgning, hvor vi gerne vil kunne se, at du har forholdt dig til stillingsopslaget. Vi forventer derfor at læse om, hvad du vægter i dit faglige arbejde, hvordan du arbejder som SSA samt hvilken kollega, vi får med dig i stillingen.

Skriv også gerne, hvilket timetal du ønsker dig.

Vi skal modtage din ansøgning senest 23. januar 2025.

Kontakt

Har du spørgsmål til stillingen eller noget, du gerne vil have uddybet, så tøv ikke med at ringe til tilbudsleder, Kristine Kahr på hverdage mellem kl. 10-16.

Vi holder ansættelsessamtaler onsdag 29. januar 2025 i tidsrummet kl. 10.00 – 16.30.

Vi ønsker, at du tiltræder stillingen 1. marts 2025 (gerne før).

Vi glæder os til at høre fra dig.

Alle kvalificerede ansøgere opfordres til at søge stillingen uanset køn, alder, handicap, etnicitet, politiske og religiøse overbevisninger eller seksuel orientering.

Vi er 4.800 passionerede kollegaer, der hver dag servicerer Holbæk Kommunes ca. 74.000 borgere.

Vi samarbejder og bruger vores fagligheder til at skabe vigtige løsninger og yde god service for borgerne i kommunen. Vi vægter arbejdsmiljøet højt og ønsker at udvikle vores medarbejdere fagligt og personligt. Der er derfor gode muligheder for at få nye udfordringer i jobbet.

Læs mere om, hvordan det er at arbejde i [Holbæk Kommune](#).